
 

初夏の日差しに、新しい木々が輝いています。 

 さて、第 105 期執行部の任期もあとわずかになりました。年俸制導入問題やガバナンス

改革とサバティカル制度等での団体交渉を重ねてまいりました。また、非常勤職員雇用の件

では全大教の全国交流会に参加するなど積極的に取り組み、全教職員へのアンケートを実施。

1 年間のご報告と次期への引継ぎをいたします組合大会を下記のとおり開催いたしますの

で、みなさまご出席くださいますようよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

日時：5月 29日（金） 12：05～12：55 

場所：第一会議室 

                議題： 第 105期活動報告・会計報告 

                  第 106期役員・代議員の選挙結果報告 

                  第 105期活動方針      など 

       ＊出欠は代議員が伺います（当日は昼食を用意いたします） 

 

5月 1日 第 86回筑波研究学園都市圏統一 

メーデーに参加！38団体、750人で集会と 

デモ行進を行いました。憲法 9条を守り、活 

かして戦争への道を許さない闘いをしていこう 

と宣言。 

 

Vol.105  

No.7 

2015.5.15  

茨城大学農学部 

労 働 組 合 

第 106期選挙管理委員会より 

    役員選挙のおしらせ 

（組合掲示板参照・エレベーター横） 

5月 15日（金）  立候補者受付締切 

5月 22日（金） 投票日（昼休み） 

こぶし会館２階組合事務室にて 

5月 29日（金）  組合大会で結果報告 

＊22日（金）ご不在の方は・・・ 

18 日（月）19 日（火）20 日（水）21 日

（木）の昼休み時間に組合事務室で投票可

能です 

 

 

 

つ
く
ば
中
央
公
園
に
て 


